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Csalással, zsarolással vádolták az ismert szegedi bűnözőt 

Tyukodi Zsoltot hat évre 
dugták rácsok mögé 

Van, aki retteg tőle, van, akit nem érdekel 

Boltosok és a késes rabló 

Erre portyázott a bűnöző. 

Alig három hét alatt négy kisboltot fosztott ki 

Szegeden a késes rablóként elhíresült, egyelőre 

ismeretlen férfi. A sorozatos rablások után a 

legtöbb kisboltban az esti órákban férfiak állnak a 

pult mögé, vagy biztonsági őr vigyáz a női eladóra. 

Van azonban olyan kirabolt eladó, akit nem 

érdekel az egész. 

Három hét, négy bolt, 215 ezer forint. így lehet rö-

viden összefoglalni a Szegeden feltűnt sorozatrabló 

bűnlajstromát. A személyleírások szerint fiatal bű-

nöző valószínűleg hosszasan megfigyelte a bolto-

kat, mielőtt akcióba lépett, hiszen forgalmas he-

lyen lévő üzletet választott, este 7 és 9 óra között 

támadott és mindig női eladókra. 

Az ismeretlen maszkos rabló első célpontja feb-

ruár 22-én este 7 körül a Juharfás utca végén, 

egyébként csöndes helyen lévő bolt volt. Az eladó-

nő elmondta, a támadó sapkáját mélyen a fejébe 

nyomta, kabátja gallérját pedig az álláig felhúzta. 

Csak annyi látszott, hogy borostás. A rablás óta éj-

szaka őr vigyáz az eladóra és a kasszára. 

A Juharfás utcától nem messze, a Lomnici utca 

végén az előzőhöz hasonló bolt áll az ötemeletes 

panel aljában. Az itt dolgozó asszony nem fél, mint 

mondta, forgalmas a hely, amúgy pedig ismer 

majdnem minden vendéget, az idegen pedig azon-

nal feltűnik. A kis üzletben egyébként biztonsági 

kamera működik. 

A késes rabló második alkalommal az újszegedi 

Székely soron csapott le. A Belvárosi híd lábától 

nem messze, forgalmas kereszteződésben, két 

buszmegálló közelében lévő boltot március elején 

rabolta ki a késes. A tegnap délelőtt dolgozó fiatal 

lány nagyon szeretné, ha minél hamarabb elkap-

nák a rablót. - Addig a boltosok nagy többsége ret-

teg- mondta. 

A következő rablás március 11 -én este 9 óra 

előtt, a Csongrádi sugárúton történt. Azóta az esti 

órákban vagy férfi eladó dolgozik az üzletben, vagy 

férfi segít a női eladónak. 

A negyedik, a Lugas utcai kisboltot is szemmel 

tarthatta a késes. A tízemeletes panel egyik tároló-

jában lévő üzletbe a korábbiaktól eltérően nem fe-

kete símaszkkal, hanem egy zöld színű kendővel az 

arcán rontott be a tettes. 

A környéken (Csillag tér, Budapesti körút, Ke-

reszttöltés utca) rengeteg az ehhez hasonló kis-, 

vagy garázsbolt. A megtámadott nő elmondta, a 

közeli üzletekben általában férfiak dolgoznak, van 

ahol egyszerre ketten. - Én nem fogok mindennap 

remegő lábbal elindulni dolgozni. Megtörtént és 

kész. Mit tudok csinálni? - magyarázta az eladónő 

tegnap délelőtt. 

Szegeden a legtöbb kisboltban, így az Ág utcai öt-

emeletes panel aljában is megerősítették az esti ki-

szolgálószemélyzetet. Mindenki abban bízik, rövi-

desen elkapják a zsaruk a késes rablót. Addig is: 

biztos, ami biztos. 

A rendőrség 150 ezer forintot ajánlott fel a nyom-

ravezetőnek. 

A. T. J. 

Csatornák épülnek Koncert 
A szennyvízkezelés uniós nor-

máiról, a Csongrád megyei tisz-

títóművek és csatornák építé-

séről tartottak tájékoztatót a 

vízügyi igazgatóságon. 

„Víz a jövőért" - ezt a jelmonda-

tot választotta az ENSZ a víz vi-

lágnapja, március 22-e idei mot-

tójául. A világszervezet 2003-at 

„az édesvíz évének" nyilvánítot-

ta. A világnapi rendezvénysoro-

zat Csongrád megyei eseményei-

ről Andó Mihály, az Alsó-Ti-

sza-vidéki Vízügyi Igazgatóság 

főmérnöke és műszaki igazgató-

helyettese tájékoztatta lapunkat. 

Az Európai Unió irányelveket 

dolgozott ki a felszíni és felszín 

alatti vizek védelme, valamint a 

környezet megóvása érdekében -

erról, valamint a szennyvíz meg-

felelő kezeléséhez szükséges be-

ruházásokról is beszéltek az Ati-

vizig-székházban tartott konfe-

rencia előadói. Hazánkban 2003 

települést érint a kormány 

2015-ig tartó programja, amely-

nek keretében 15 ezer kilométer 

csatorna, valamint 4 millió lakos 

ellátására alkalmas tisztítómű-

vek épülnek, összesen ezermilli-

árd forintért. A költségek közel 

egyharmadát uniós támogatás-

ból fedezik. 

Az Ativizig területén jelenleg 

hat településen épül víztisztító, 

illetve csatorna. A beruházások 

összköltsége 22 milliárd 760 

millió forint. Szegeden és a kör-

nyező településeken (Deszken, 

Tiszaszigeten, Kübekházán és 

Újszentivánon) 18 milliárd fo-

rintot fordítanak a csatornaháló-

zat kiépítésére (összesen 395 ki-

lométer csatorna épül), illetve 

befejezésére, valamint a víztisz-

tító fejlesztésére. A másik 

Csongrád megyei beruházás a 

csongrádi új szennyvíztisztító te-

lep, amelyhez 750 folyóméter 

csatornát is építenek; a fejlesztés 

690 millió forintba kerül. 

NY. P. 

A Budapesti Tavaszi Fesztivál-

ra érkezett Magyarországra a 

Capella della pieta dei Turchi-

ni zenekar, amely az SZTE 

Olasz Tanszék és a Szegedi 

Olasz Kulturális Központ szer-

vezésében ma 19 órától az 

SZTE Konzervatóriumának 

nagytermében mutatkozik be. 

Az együttest Antonio Florio 

alapította, aki Nino Rotától ta-

nult zeneszerzést és jelenleg a 

Nápolyi Zenekonzervatórium 

kamarazene tanára. 

A Capella della pieta dei "IUr-

chini zenekarnak eddig húsz le-

meze jelent meg, sajátos muzsi-

káját az arab, görög, olasz, spa-

nyol kultúrák kereszteződése te-

szi egyedülállóvá. 

Több rendbeli nagyobb kárt 

okozó csalásban, fenyegetéssel 

elkövetett zsarolásban és ma-

gánokirat-hamisításban találta 

bűnösnek a Csongrád Megyei 

Bíróság Tyukodi Zsoltot. A sze-

gedi férfit 6 év, börtönben le-

töltendő szabadságvesztésre 

ítélték. 

Percekig sorolta a milliókat a 

bírónő tegnap a Csongrád Me-

gyei Bíróságon, amikor azt 

idézte fel, mekkora kártéríté-

sekre is ítélte első fokon a Sze-

gedi Városi Bíróság Tyukodi 

Zsoltot. Volt olyan hitelező, 

akinek a neve mellett 4 millió 

800 ezer forint szerepelt, más-

tól 2 milliót, vagy éppen 7 mil-

lió 700 ezret csalt ki Tyukodi, 

míg a szerencsésebbek 6-700 

ezer forinttal is megúszták a 

vádlottal kötött üzletet. 

Tyukodi Zsolt bűnlajstromá-

ban éppen úgy szerepeltek soha 

meg nem adott kölcsönök, mint 

jó pénzt hozó hitegetések. Tyu-

kodi ígért olcsón megvásárolható 

autókat, társasházi lakásokat, 

természetesen némi előleg befi-

zetése után, majd se autóval, se 

házzal nem gazdagodott a klien-

se. A fitneszüzletbe bekapcsoló-

dó vádlott edzőterme kialakítá-

sát is jórészt hitegetésből finan-

szírozta - derült ki már az első 

fokú tárgyaláson. A fitneszcent-

rum építkezésén résztvevő vál-

lalkozók közül néhányan soha 

nem látták a kialkudott vállalko-

zói díjukat. így például a lakatos 

munkákat végző szakember ép-

pen úgy hoppon maradt, mint 

aki mondjuk a music centert 

szállította az Eurofitnesbe, vagy 

aki a szaunát építette be a sport-

centrumba. 

Tyukodi az első fokú ítélet sze-

rint nem riadt vissza a fenyegeté-

ses zsarolástól sem. Amikor 

megtudta, hogy fitneszterme kö-

zelében egy másik vállalkozás 

szintén sportközpont létrehozá-

sát tervezi, a beruházást megkez-

dőket hol telefonon, hol szóban 

fenyegette meg, nagy verést kilá-

tásba helyezve arra az esetre, ha 

az új terem építői nem állnak el a 

szándékuktól. A fenyegetés végül 

is annyira hatásosnak bizonyult, 

hogy ezt a beruházást le is állítot-

ták, s a kárvallottak (közöttük 

egy világbajnoki címekkel büsz-

kélkedő szegedi sportember) más 

helyszínen építették meg stúdió-

jukat, s a kényszerű költözés mi-

att 2 milliós kárt is szenvedtek. 

Mivel a bűnök közül nem hiány-

zott az okirat-hamisítás sem, a 

Szegedi Városi Bíróság Tyukodit 

tavaly júniusban 7 év börtön-

büntetésre ítélte, és 7 évre eltil-

totta a közügyek gyakorlásától 

is. 

A vádlott és védője fellebbe-

zett, ezért került a Tyukodi ügye 

a Csongrád Megyei Bíróságra. A 

tegnapi tárgyaláson a Fedor Atti-

la vezette ítélőtanács Tyukodi 

bűnösségét bizonyítottnak látta, 

s csupán néhány ponton változ-

tatott az első fokú ítéleten. így 

például módosított néhány kár-

térítési értéket is. Míg az első fo-

kú tárgyalás során a bíróság sem-

milyen enyhítő körülményt nem 

talált, a másodfokú ítélet megho-

zatalakor az bűncselekmények 

óta eltelt hosszú időt, a vádlott 

megromlott egészségi állapotát, 

valamint az okozott kár egy ré-

szének megtérülését is enyhítő 

körülményként értékelték. Ezért 

Tyukodi Zsolt büntetését 6 év 

börtönre módosították, s a köz-

ügyektől való eltiltás is 6 eszten-

dőre szól. 

B.Z. 

üzletben, vagy 

3t is szemmel 

:1 egyik tároló-

érően nem fe-

íű kendővel az 

sti körút, Ke-

hasonló kis-, 

) elmondta, a 

olgoznak, van 

)k mindennap 

Megtörtént és 

zta az eladónő 

az Ág utcai öt-

tték az esti ki-

an bízik, rövi-

alót. Addig is: 

att fel a nyom-

A. T. J. 

Az autóbusz utasai könnyebben sérültek meg 

A Polski szabálytalan manővere 

A Polski Fiat sofőrje súlyos sérüléseket szenvedett. Fotó: Karnok Csaba 

Polski Fiat és egy 83-as busz ütközött össze 

tegnap délután Szegeden. A személyautó sofőrje 

súlyos sérüléseket szenvedett, a forgalom ne-

gyedórára leállt. 

MUNKATÁRSUNKTÓL 

Súlyos baleset történt tegnap délután Szegeden, a 

Mikszáth Kálmán utca és a Török utca keresztező-

désében. 

A balesetet a rendőrség elsődleges informá-

ciói szerint a „kis" Polski vezetője okozta, aki 

figyelmetlenül hajtott ki a Török utcából a 

Mikszáth Kálmán utcába és összeütközött a 

83-as busszal A Polski vezetőjét súlyos, a 83-as 

két utasát könnyebb sérülésekkel szállították 

kórházba. 

A mentőket az egyik sarki üzlet alkalmazottai ér-

tesítették. - Nem csoda, hogy megtörtént. Én már 

régóta vártam - magyarázták tegnap délután indu-

latosan, egymás szavába vágva a gyermekruházati 

üzlet munkatársai. Az eladók szerint a Mikszáth 

Kálmán utcát gyakran versenypályaként használ-

ják az ott közlekedők. - A kolléganő éppen ott szo-

kott cigizni, ahová a busz lökte a kis Polskit - tette 

hozzá egyikük. 

A forgalom a műszaki mentés és a helyszínelés 

idejére - mintegy negyedórára - teljesen leállt, ami 

jelentős késést okozott a buszok és trolik menet-

rendjében. 

Öt év alatt tíz színházi bemutató Algyőn 
Ötéves születésnapját ünnepelte Algyőn a 

Móra Ferenc Népszínház. 

Az elmúlt öt évben tíz színházi bemutatót 

láthatott az algyői faluház közönsége. A Kátó 
Sándor által vezetett Móra Ferenc Népszín-

ház 1998-ban Gárdonyi Géza Lámpásával 

gyújtott fényt először, és bár senki sem lepő-

dött volna meg, ha érdektelenségbe fullad a 

kezdeményezés, a faluközösség az első pilla-

nattól fogva pártolta az ötletet. 

Az ünnepi előadásra megtelt a nézőtér. Piri 
József polgármester arról beszélt, a falu sok 

mindenre büszke lehet, hogy pártolják, fönn-

tartják és szeretik az ország elsőként megala-

kult népszínházát. Botka László, Szeged pol-

gármestere azt hangsúlyozta, amikor sokan 

nemzeti identitásunkat féltik a globalizáció-

tól, fontosak az ilyen, megtartó erót adó él-

mények. 

Az előadás azt bizonyította ismét, hogy kü-

lönleges hatást válthat ki a közönségből, ha 

ismerős embert lát szerepelni a színpadon. 

Friedrich Schiller Ármány és szerelem című 

drámája igazán szomorú és súlyos szerelmi 

tragédia, néhány pillanatra mégis mosolyt 

váltott ki, amikor a Von Walter minisztert 

alakító Dubecz György, az önkormányzat 

jegyzője arról beszélt, hogy ha ő úgy akarja, 

hát megremeg ez a ház... Wurm titkár úr sze-

repében Bakó Ferencet ismerhette fel a kö-

zönség, Sophie-ként pedig R. Nagy Máriát, az 

általános iskola tanárnőjét. Millernét Árnyas 
Rózsa alakította. Lujza, a lányuk Tóth Anikó, 
a hercegnő pedig Osztás Anett-, egy joghallga-

tó és egy régész. 

A hős és szerelmes tisztet, Ferdinándot ala-

kító Cseszkó Mihályt is jól ismerik az algyői-

ek, tudják, hogy az egyenruha mindennapi 

viselete otthon, Makón. Ismerik már édesap-

ját is és édesanyját, Rózsika nénit, aki meg-

könnyezte az előadást, mégpedig az elejétől a 

végéig, nyilván nem a tragikus vég miatt, ha-

nem mert ó az, aki a legjobban tudhatja, 

mennyire adta magát ebben a szerepben a 

fiú. Millert, a zenetanár Kátó Sándor alakí-

totta. Ő is sírdogált egy kicsit, de már csak a 

tapsnál. Pozsgay Imre elmondta, Csoóri Sán-
dor költő üdvözli az algyőieket, most nem tu-

dott eljönni. A rendszerváltó politikus, aki 

ma a debreceni Kossuth Lajos Tudomány-

egyetem tanára és maga is átvehetett egy em-

léklapot. 

B.A. 

Hobo Morrison-estje 
Hobo-sorozatot indított a szegedi Pinceszínház, azaz a népszerű éne-

kes, előadóművész minden hónapban fellép Szegeden. Ma este 8 órá-

tól Jim Morrison-estjét láthatja a közönség a Horváth Mihály utcai 

magánszínházban. „Nagyon nagy és izgalmas tapasztalat volt a dal-

szövegeinek forditása után hozzájutni a verseihez. Teljesen eredeti 

gondolkodót ismertem meg benne, és még világosabbá vált számom-

ra, hogy a 70-es évek rockzenéjében már nem talált volna helyet ma-

gának. Igaz, nem is keresett. 

A nagy amerikai költőkhöz, Walt Whitman-hez, Ginsberghez vagy 

a dalszövegíró Bob Dylanhez képest is követhetetlen úton járó ember 

volt." - nyilatkozta Hobo-Földes László Jim Morrisonról, akinek 

munkássága elementárisán hatott rá. 


